Shkolla e Gjelber                                                                                             Plani I aktiviteteve te lira me nxenes
PLANI I AKTIVITETEVE- VITI SHK.2012-2013
GRUPI  TEKNOLOGËT E RINJË
	MUAJI
	JAVA
	AKTIVITETET
	VENDI I REALIZIMIT

	
IX
	
1.

2.

3.

4.
	
NJOHJA ME PAJISJET DHE VEGLAT NË KABINETIN E TIK-UT 

 
	KABINET 

	
X
	
1.

2.

3.

4.
	
MONTIMI  I  ROBOTIT  ME  RREZE  SOLARE 
	KABINET 

	
XI
	
1.

2.

3.

4.
	
PAJISJET  E  SHEKULLIT   XXI
-LOGO  ROBOTI
-KONTROLL   BOX
-KAMERA
	KABINET 

	
XII
	
1.

2.

3.

4.
	
PUNIME  TË  NDRYSHME  NGA  MATERIALET :LETËR,DRU,PLASTIKË...
	KABINET

	
I
	
1.

2.

3.

4.
	
PUNIM  PRAKTIK  -MEKANIZMAT ME LEVA  
	KABINET

	II
	
1.

2.

3.

4.
	
PUNIME  TË  NDRYSHME  NGA  MATERIALET  E  RICIKLUARA 
	KABINET

	III
	
1.

2.

3.

4.
	
PUNIMI  I  QARKUT  ELEKTRIK 
	KABINET

	
IV
	
1.

2.

3.

4.
	
PUNIMI  I  TRANSMETUESVE  ME  RRIPA  DHE ZINGJIRË
	KABINET 

	
V
	
1.

2.

3.

4.
	
USHTRIM  ME  PAJISJET  E  SHEKULLIT  XXI 
-INÇIZIM  ME  KAMERË
-KRAHU  ROBOTIK
-LABORATORI   ELEKTRONIK 
	KABINET 

	
VI
	
1.

2.
	
VLERËSIMI  I  PUNËS  ME  NXËNËSIT  GJATË  AKTIVITETEVE TË  LIRA 
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